Постановление Администрации города №1636 от 04.06.2007 «Об обеспечении исполнения наказаний в виде обязательных работ»

В соответствии с ч.1 ст.49 Уголовного кодекса Российской Федерации                    (с изменениями от 09.04.2007), в целях обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных работ:

1. Утвердить перечень организаций города для отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных работ согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям организаций города, указанным в приложении, обеспечить:

2.1. Учет отработанного времени и контроль выполнения осужденными определенных для них работ.

2.2. Уведомление государственного учреждения межрайонной уголовно-исполнительной инспекции № 1 Управления Федеральной службы исполнения наказаний Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному окру-гу – Югре о количестве отработанных ими часов.

3. Департаменту по экономической политике (Одинцов Р.В.) довести до сведения организаций города виды обязательных работ, предоставляемых осужденным.

4. Признать утратившим силу постановление Мэра города от 22.02.2005  № 32 «Об обеспечении исполнения наказаний в виде обязательных работ».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Гладского Д.Г.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ________________№________

Перечень

организаций города для отбывания осужденными

уголовного наказания в виде обязательных работ

	№

п /п
	Наименование предприятий
	Виды работ
	Время проведения

работ

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Компания НИКОМ»
	уборка придомовых территорий, уборка мусора, подсобные работы
	по предварительной договоренности

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Гравитон»
	уборка придомовых территорий, уборка мусора, чистка подвалов
	по предварительной договоренности

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖилКомСервис»
	работы по благоустройству, санитарной очистке и озеленению территорий
	по предварительной договоренности

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Сервис-3»
	уборка придомовых территорий, уборка мусора
	по предварительной договоренности

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Уют»
	работы по уборке и благоустройству придомовых территорий
	по предварительной договоренности

	6
	Закрытое акционерное общество «ЗАСК»
	уборка придомовых территорий
	по предварительной договоренности

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-эксплуа-тационное управление № 8»
	уборка придомовых территорий, работы по благоустройству территорий
	по предварительной договоренности

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-эксплуата-ционный участок № 9»
	работы по благоустройству, санитарной очистке и озеленению территорий
	по предварительной договоренности

	9
	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Ремонтно-эксплуатационное управление № 10»
	уборка придомовых территорий, работы по благоустройству территорий
	по предварительной договоренности

	10
	Негосударственное учреждение Управляющая компания «Комфорт»
	содержание и обслуживание домов, уборка придомовых территорий, уборка мусора, благоустройство территорий
	по предварительной договоренности